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DAX

Düsseldorf Alman borsasında bir satış havası ve bu süre zarfında 

1000 puanın üzerinde bir ara çöküşle geçen iki işlem gününden 

sonra durum tekrar sakinleşti. Gün ortasında Dax yüzde 0,6 

artarak 12.906 puana yükseldi. Günün en yüksek seviyesi 13.106 

puan. Frankfurt endeksi dünkü işlem gününü yüzde iki düşüşle 

12.834 puanla ve dolayısıyla 260 puan aşağıda tamamladı.

Dünkü işlem, kapanıştaki kayıplara rağmen dip oluşumu için bir 

miktar umut verdi. Başlangıçta 650 puanlık düşüşün ardından 

Dax'in tekrar pozitife dönmesi, kayıpları veya değerlemeleri 

düşünmeden hisselerini piyasaya süren satıcıların giderek 

azaldığının ilk göstergesi.

TEKNİK ANALİZ

Piyasalardaki panik ve korku havası Dax’ta bir süredir sert 

satışlara neden oluyor. 13000 seviyelerinin altına geri çekilme ile 

devam ederken ilk destek seviyesi 12714 olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönde 13229 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 12714 – 12330 - 11970

Direnç Seviyeleri: 13229 – 13549 – 14046

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Hisse senetleri, bazı endekslerin resmi olarak düzeltme bölgesine 

girmesi ve NASDAQ'nun bugün ayı piyasasını teyit etmesiyle 

birlikte, en az dirençli yolun aşağı yönde olduğuna hala inanıyoruz. 

Emtia bağlantılı para birimleri olarak, daha geniş riskten kaçınmaya 

rağmen, yükselen enerji ve emtia fiyatlarından destek alıyorlar.

Bununla birlikte, genellikle, dünya çapında yavaşlayan büyüme 

korkuları bu para birimleri üzerinde baskı oluşturuyor ve dün olan da 

buydu. Tüm bunları söyledikten sonra, teknik grafikler hala yükseliş 

trendlerine işaret ediyor ve bu nedenle şimdilik dünkü gerilemeyi 

daha geniş yukarı yönlü yol içinde düzeltici bir dalga olarak 

değerlendirebiliriz.

TEKNİK ANALİZ

ABD'nin önde gelen hisse senedi endeksleri keskin bir şekilde aşağı 

yönlü devam ediyor. Yukarı yönlü ataklarda 13522 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 13035 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13035 – 12811 - 12622

Direnç Seviyeleri: 13522 – 13694 – 13917

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik işgal harekatının yarattığı 

endişeler dolayısıyla yükselişine devam ediyor.

altında yeni haftanın ilk vadeli işlemlerinde 2 bin doların üzeri test 

edildi. Altın fiyatları piyasada artan jeopolitik tansiyon dolayısıyla 

geçen hafta yüzde 4'ü aşan yükseliş kaydetmişti.

Yatırımcıların savaş dolayısıyla güvenli liman alımlarıyla birlikte 

yükselen enflasyon beklentileri de altını destekledi.

TEKNİK ANALİZ

Ukrayna-Rusya savaşının yatırımcılarda güvenli alımlara neden 

olması ve artan enflasyon endişeleri dolayısıyla 2000 seviyesi 

görüldü. Yukarı yönlü fiyatlanmada 2069 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 2020 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2020 – 2002 - 1985

Direnç Seviyeleri: 2069 – 2091 – 2114

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Çalışma, Enerji ve Endüstriyel Strateji Bakanı Kwasi Kwarteng, 

Twitter'dan yaptığı açıklamada, "İngiltere, 2022'nin sonuna kadar 

Rus petrol ve petrol ürünlerinin ithalatını aşamalı olarak 

durduracak." ifadesini kullandı.

Kwarteng, hükümetin Rusya'dan petrol ithalatını kademeli olarak 

sonlandırma planının piyasaya, işletmelere ve tedarik zincirlerine 

talebin yüzde 8'lik kısmını oluşturan Rus ithalatını ikame etmek için 

yeterli zamanı fazlasıyla sağlayacağını belirtti.

Bakan Kwarteng, tüketicilerin süreçten etkilenmemesi amacıyla 

enerji şirketlerine bu yılın geri kalanını sorunsuz bir geçişin 

sağlanması için kullanmaları tavsiyesinde bulundu.

Kwarteng ayrıca İngiliz hükümetinin bu süreçte ülkedeki enerji 

şirketleriyle alternatif tedarik kaynaklarının bulunması konusunda 

birlikte çalışacağını aktardı. İngiltere'nin kendi petrol kaynaklarına 

da yoğunlaşacağına işaret eden Kwarteng, "İngiltere önemli bir 

petrol ve ürünleri üreticisidir. Ayrıca önemli rezervlere sahibiz." 

ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Rus petrol ve petrol ürünlerinin ithalatını aşamalı olarak 

durduracağını açıkladı.Geri çekilmelerde 118,03 destek yukarı 

yönlü hareketin devamında 124,81 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 118,03 – 115,28 – 112,33

Direnç Seviyeleri: 124,81 – 127,91 – 132,13

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), AB ve Avro Bölgesi'nin 2021 yılı 

son çeyrek büyüme ve istihdam verilerini açıkladı.

Buna göre, AB'de mevsimsellikten arındırılmış Gayrisafi Yurt içi 

Hasıla (GSYH), geçen yılın dördüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe 

göre yüzde 0,4, önceki yılın aynı çeyreğine göre de yüzde 4,8 arttı.

Euro Bölgesi'nde ise GSYH, 2021'in son çeyreğinde bir önceki 

çeyreğe kıyasla yüzde 0,3, 2020'nin aynı dönemine göre de yüzde 

4,6 yükseldi.

Böylece, 2021 yılı genelinde AB ve Euro Bölgesi ekonomisi yüzde 

5,3 büyüdü. Söz konusu dönemde önceki çeyreğe kıyasla İrlanda 

yüzde 5,4, Avusturya yüzde 1,5, Almanya yüzde 0,3, Hırvatistan, 

Letonya ve Romanya’da yüzde 0,1 küçülürken, İtalya yüzde 0,6, 

Fransa yüzde 0,7 ve İspanya yüzde 2 büyüdü.

Önceki yılın aynı dönemine kıyasla ise Almanya yüzde 1,8, Fransa 

yüzde 5,4, İtalya yüzde 6,2 ve İspanya yüzde 5,2 büyüme gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi ekonomisi, geçen yılın dördüncü çeyreğinde bir önceki 

çeyreğe kıyasla yüzde 0,3 büyüme kaydetti. Enflasyon, Avrupa 

Merkez Bankası'nın %2'lik hedefinin çok üzerine seyrediyor. 

Paritede Ukrayna-Rusya krizi ve enflasyon nedeniyle satışlar 

devam ederken gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0822 , direnç 

seviyesi ise 1,0946 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0822 – 1,0778 – 1,0700

Direnç Seviyeleri: 1,0946 – 1,1025 – 1,1107

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Yatırımcılar , Rus birliklerinin Ukrayna'da Avrupa'nın en büyük 

nükleer santraline saldırdığı haberine tepki olarak güvenli liman 

varlıklarına sığındı . Bu, Rusya-Ukrayna savaşının daha da 

tırmanmasına işaret etti ve doları Haziran 2020'den bu yana en 

yüksek seviyesine itti ve bu da GBP/USD çifti üzerinde aşağı 

yönlü bir baskı oluşturdu.

Piyasa katılımcıları şimdi, yaygın olarak NFP olarak bilinen 

ABD'deki aylık istihdam ayrıntılarını sabırsızlıkla bekliyor . 

Yakından izlenen işler raporunun daha sonra Kuzey Amerika 

oturumunun başlarında yayınlanması planlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik risklerden dolayı pariteler üzerinde satış baskısı devam 

ederken İngiltere’de enflasyon zirve seviyelerde devam ediyor. 

Geri çekilmelerde, 1,3084 destek konumunda. Yükselişlerde 

1,3199 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3084 – 1,3020 – 1,2961 

Direnç Seviyeleri: 1,3199 – 1,3242 – 1,3264

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal etmesiyle ateşlenen güvenli liman talebi, 

JPY üzerinde ağırlık yaratan önemli bir faktör olarak görülen bir 

şekilde hafiflemiş görünüyor. Öte yandan USD, ABD Hazine tahvil 

getirilerindeki gecelik yükselişten destek alarak USD/JPY paritesinin 

yükselişine katkıda bulundu.

Fed Başkanı Jerome Powell, altı ayda bir Kongre önünde verdiği 

ifadede, ABD merkez bankasının Mart ayında faiz oranlarını dikkatli 

bir şekilde yükseltmeye başlayacağını söyledi. Powell, aynı 

zamanda, enflasyon seviyeleri aşağı inmezse Fed'in daha sert 

adımlar atabileceğine söz verdi ve ABD tahvil getirilerini yukarı itti.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik riskler yatırımcıları ABD dolarına yöneltirken paritede 

yukarı yönlü hareketler devam ediyor. USDJPY paritesinde aşağı 

yönlü geri çekilmede 115,438 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü ataklarda 115,885 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 115,438 – 115,111 – 114,680

Direnç Seviyeleri: 115,885 – 116,173 – 116,450

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bloomberg’in ünlü ekonomisti ve baş emtia stratejisti Mike McGlone, 

Mart ayı değerlendirme raporunda kripto paraların Rusya-Ukrayna 

savaşından avantajlı çıkabileceğini belirtti.

McGlone, “Savaş, Bitcoin ve petrol: Kriptonun yükselişi ve fosil 

yakıtların ölümü” başlığını verdiği yazısında şu ifadeleri kullandı:

“Artan enerji fiyatları bize, teknolojiye adapte olmanın ve Kuzey 

Amerika’nın petrol ihraççısı statüsüne ulaşmasının faydalarını 

hatırlatıyor. Arz, talep, benimseme ve insanın becerisi, Bitcoin’in

2022’de ham petrole karşı üstünlüğü yeniden ele geçirdiğini gösteriyor.

“Deflasyonist etkilere işaret edebilir”

TEKNİK ANALİZ

Rusya’nın Ukrayna’yı işgali nedeniyle uygulanan ağır yaptırımlarına 

Bitcoin ve diğer kripto paralarda dahil edilmek isteniyor. Bu nedenle 

kripto piyasasında bir satış baskısı oluşmuş durumda. Teknik 

görünüm açısında da güçlenmeye başlayan majör kripto parada 

yükselişlerin devamını bekliyoruz. Gün içerisinde alt tarafta, 39197 

destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 43000 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 39197 – 37808 – 36235

Direnç Seviyeleri: 43000 – 45396 – 47000

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

ABD’nin en büyük yatırım bankalarından biri olan Goldman Sachs’ta

bir dönem yöneticilik yapan ve 2014 yılında ise finans ve iş 

dünyasıyla ilgili video şirketi Real Vision’ı kuran Raoul Pal, 

Ethereum’u şu an yatırım yapılabilecek en iyi kripto para olarak 

nitelendirdi.

“İnternetin ilk çıkışı gibi…”

Hatırlanacağı üzere Pal, 2020’nin Nisan ayında Bitcoin‘in birgün 10 

trilyon dolar değere ulaşacağını düşündüğünü söylemişti. Başarılı 

yönetici 2021 yılının Ekim ayında ise Bitcoin’deki varlığının neredeyse 

tamamını Ethereum’a geçirdiğini ve çeşitli sosyal token’lara da 

yatırım yaptığını söylemişti. Kendi şirketi olan Real Vision’da bu 

kararıyla ilgili açıklamalarda bulunan Pal, kararının arkasında 

durduğunu söyledi

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı bir süre daha devam etmesini bekliyoruz. 

ETH’de için de aşağı yönlü hareketler başladı. Gün içi destek 

seviyesi 2483, direnç seviyesi ise 2776. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2483 – 2336 – 2193 

Direnç Seviyeleri: 2776 – 2876 – 3017

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Kripto para yatırımcısı olmasının yanında ABD Menkul Kıymetler 

Borsası’nın (SEC), Ripple şirketine açtığı davada ilk günden bu 

yana Ripple’ı savunan avukat John Deaton, Twitter’dan ses 

getirecek yorumlarda bulundu. “SEC bu yükü kaldıramaz, dava 

bitti”

Davayı Ripple şirketinin kazanacağını iddia eden ve SEC’nin

iddialarını kanıtlama ihtimalinin olmadığını belirten Deaton şunları 

yazdı:

Brad Garlinghouse ve Chris Larsen’e açılan dava artık bitti. Zaten 

açıldığı ilk gün de bitmişti. SEC’nin bu yükü kaldırması imkansız. 

SEC, iki yöneticinin de o dönemlerde XRP’nin bir menkul kıymet 

olduğunu bildiklerini ya da bu konuda bilgi sahibi olup umursamaz 

şekilde işlerine devam ettiklerini kanıtlamak zorunda. SEC’nin bu 

umursamazlığı kanıtlaması için, o dönem XRP’nin bir menkul 

kıymet olduğu yönünde çok net yorumlar olması lazım.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki toparlanma tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde yükselişler getirmişti ancak tekrardan kripto tarafına 

Rusya kriziyle birlikte baskı yapılıyor. Yeni güne alıcılı başlayan 

Ripple için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,72 direnç 

seviyesi ise 0,77 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,70 – 0,66 – 0,63

Direnç Seviyeleri: 0,77 – 0,80 – 0,84

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Bloomberg baş emtia stratejisti Mike McGlone, kripto para 

piyasalarındaki son düşüşü değerlendirdi.

“Dönüm noktası olarak göreceğiz”

Youtube’da “Wolf of all Streets” kanalının sahibi olan Scott

Melker’e konuk olan McGlone, düşüşün fırsata çevirlmesi

gerektiğini söyledi:

“Buradaki anahtar nokta, Bitcoin başta olmak üzere kripto paralar 

hala riskli varlıklar ve çok ciddi kazançlar sağlayabiliyorlar. 

Bitcoin’in 30 bin doların altına düşeceğini pek sanmıyorum. Ayrıca 

40 bin dolarda da sağlam bir direnç var. Uzun vadeli düşünenler 

için Bitcoin’de önemli bir fırsat oluştuğunu düşünüyorum. Bence 

ileriki dönemde, dönüp arkamıza baktığımızda bunu bir dönüm 

noktası olarak göreceğiz”

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki baskı devam ederken Eos 2,00 seviyesinin hemen 

üstünde fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,10 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,90 – 1,75 – 1,63

Direnç Seviyeleri: 2,10 – 2,17 – 2,34

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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